北上記者クラブ加盟者 各位

北上陸上競技場のネーミングライツスポンサー企業が決定しました

 ６月９日に応募があった企画提案型ネーミングライツは、市民意見の募集、審査委員会による

審査を経て、次のとおりネーミングライツスポンサー（命名権者）及び愛称が決定しましたので

お知らせします。

１ 決定内容

  〇対象施設    北上陸上競技場

  〇命名権者    ウエスタンデジタル合同会社

  〇金額      1,000,000円（年額）

  〇愛称      ウエスタンデジタルスタジアムきたかみ

（当初提案 ウエスタンデジタルスタジアム）

  〇期間      ５年間（令和５年 10月１日から令和 10年９月 30日まで）

２ 市民意見

  〇募集期間    令和５年６月 14日から６月 28日までの２週間

  〇件数      ０件

３ 今後のスケジュール

    契約締結予定   令和５年７月中

    愛称利用開始予定 同年 10月１日から

記者発表資料

令和５年７月４日

財務部資産経営課管財係

電話：0197-72-8250（直通）